Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 112/12 - COPER

Brasília - DF, 30 de maio de 2012.

À Senhora Secretária da CDEIC

Assunto: devolução de proposição

Senhora Secretária,

Tendo em vista ter sido deferido o Requerimento nº 4795/12 - CAINDR,

solicito a Vossa Senhoria a devolução dos Projetos de Lei nºs 7605/10, 1877/11,

2336/11, 2434/11, 2710/11, 2830/11, 2831/11, 3071/11 e 3384/12, com todo o

material produzido por essa Comissão, garantindo que as ações sejam registradas

pelo Sistema de Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Substituta do Diretor